Ca. IX.

ne venit et ostendens eos eē alienos ab abraā. Si in quibus ille exultauit hi dolēt. **AVG.** Quale autem gaudium fuit cordis vidētis verbū manēs: splendorē pīs mētibus refulgētē apud patrē manentē deū: et alijs qī carē cētū nō de patris gremio recessū.

Dixerunt ergo iudei ad eū: Qui quaginta annos nondū habes et abraā uidisti? **Dixit eis iesus:** Amē amē dico uobis: anteqz abraā fieret ego suz. Tulerūt ergo lapides ut iacerent in eū. Jesus autem abscondit se et exiuit de templo.

GRE. Carnales mēres indeoz audiētū ēba chris si oculos a carne nō sublenāt: dū i eo solā carnis etatē pēlant. vñ dicit: Dixerūt ergo iū. ad eū: Qinq̄ ginta ānos nōdū ha. et abraā vidi. qī dicerēt multa sūt ānōi curricula er quo abraā mortu⁹ est et quo vidit dī tuū: carnaliē enim h̄ itellererūt. **THEO.** Lūc. xxii. annōi christ⁹ erat: quare ergo nō dīterūt: Quadragita ānos nōdū habes: sed q̄nq̄ aginata: Supuacua ē huiusmōi q̄stio. simpliciter. n. put eis occurrit dixerūt. Rūdēt tñ quidā q̄ p q̄nq̄ aginū annū ex reuerētia iubileū nomināt: i quo et captiuos manumitteb. it: et empticijs possessionib⁹ cedebat. **GRE.** Quos benigne redēptor noster a carnis sue iutru submonet et ad diuinitatis cōtemplationē trahit. vñ seq̄: Dicit ergo eis iesus: Amen amē dico uobis atqz abraā fieret ego sum. Ante. n. pteritē tēporis ē: sum vero p̄sentis. et q̄ pteritū et futuri tēpus diuinitas nō habet: sed semp̄ eē habet. n̄ ait: At abraā ego fui: sed At abraā ego sum. fm illō Ego sū q̄ sum. At ergo vel post abraā habuit eē: q̄ et accedere potuit p exhibitionē p̄sentie: et recedere p cursu vite. **AVG.** Quia vero creatura ē abraā: nō dicit: Aliqz abraā eēt: s̄ Aliqz fieret. neqz dicit: Ego fact⁹ sūna i principio erat verbū. **GRE.** Sed sustine re ista eternitatis verba mētes ifidelū nō valētes: quē itelligere nō poterāt obnuere querebat. vñ seq̄: Tulerūt ergo lap. iū. vt ia. i eū. **AVG.** Tanta duriā quo curreret nisi ad similes. s. lapides: Quia vō postq̄ cūcta que ad eū spectabāt docēdo p̄ficerat: bi lapides iniūciūt. deserit eos quasi correctionē nō suscipiētes. vñ subdit: Jesus aut absco. se et exiuit de tēplo. Nō at absco. se i angulo tēpli: quasi timēs aut i domūculā fugiēs: vel post murū: aut colūnāz diuinetēs: sed celica p̄tē iūsibilē iūdiātib⁹ se consti tuēs: p mediu illozu exiuit. Jesus aut absco. se et exiuit de tēplo. **GRE.** Qui si diuinitatis sue potentia exercere voluissē: tacito nutu mētis i suis eos actibus ligaret: aut in penas subite mortis obrueret: sed qui pati venerat exercere iudicū nolebat. **AVG.** Magis enī erat cōmendāda sapia q̄ exēcēda potētia. **ALCVI.** Iō etiā fugit q̄ nōdū venerat hora passionis: et q̄ ip̄e nō elegerat h̄ gen⁹ mortis. **AVG.** Ergo tābz bō a lapidib⁹ fugit: sed vēh illis a quoru⁹ lapideis cordib⁹ fugit de. **BEDA.** M̄ystice autem quotquot mālas cogitationes q̄a assumit: quasi tot lapides i iesum mittit: ac deinde quantū ad se p̄tinet si ad delibērationē trāfit: iesu extiguit. **GRE.** Quid